

Pasztet z papryką 131 g Profi



Cena: 2,00 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	24 sztuki
Producent	PROFI

Opis produktu

Pasztet z dodatkiem papryki idealnie komponujący się z każdym pieczywem.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 48 godzin.

Zalecenia dla alergików

- Jaja - Zawiera
- Soja - Zawiera
- Pszenica - Zawiera

Dodatki

- konserwanty - Nie zawiera

Składniki

- woda
- tłuszcz wieprzowy
- mięso oddzielone mechanicznie z kurcząt 14%
- wątroba z kurcząt 12%
- wątroba wieprzowa 5%

- koncentrat pomidorowy 5,5%
- kasza manna z **pszenicy**
- serca z kurcząt 3%
- **jaja**
- białko **sojowe**

- sól
- skrobia modyfikowana
- papryka 0,8%
- cebula
- przyprawy

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza w 100 g:
wartość energetyczna	874 kJ/211 kcal
tłuszcz	17 g
- w tym kwasy nasycone	5,7 g
węglowodany	5,6 g
- w tym cukry	0,9 g
białko	8,5 g
sól	1,4 g

